Администрация Курской области

КОМИТЕТ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г.Курск №

Об утверждении сроков
предоставления документов

В соответствии с Правилами предоставления из областного

бюджета субсидий на оказание несвязанной поддержки
сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства,

утвержденными постановлением Администрации Курской области
от 11.03.2013 № 125-па (с последующими изменениями и дополнениями),
приказом комитета агропромышленного комплекса Курской области от

27.08.2015 №101, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить срок предоставления сельскохозяйственными

товаропроизводителями документов для подготовки перечня
сельскохозяйственных товаропроизводителей, получивших субсидии в
текущем финансовом году, занимающихся разведением крупного рогатого
скота и имеющих на момент образования неиспользованного остатка
бюджетных ассигнований, 100 и более голов коров, по 10 мая 2016 года.

2. Отделу информационного обеспечения АПК (А.А. Тутов)
обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте
Администрации Курской области.

Председатель комитета /^„*& . И.В. Горбачёв